
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
Об ответственности депутата 

Народного Собрания Республики Дагестан 
Камилова А.С. 

 
В соответствии с пунктом «в» части второй статьи 4 Закона Республики Даге-

стан от 13 июля 1995 года № 1 «О статусе депутата Народного Собрания Республи-

ки Дагестан» за предоставление неполных сведений о недвижимом имуществе за 

2021 год Народное Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т: 

1. Применить к депутату Народного Собрания Республики Дагестан Камилову 

Абдурахману Саидовичу меру ответственности в виде запрета занимать должности 

в Народном Собрании Республики Дагестан до прекращения срока его полномочий.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Народного Собрания  
           Республики Дагестан                                                                  З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
24 апреля 2024 года 
№ 851 - VII НС 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


